РЕСП У БЛ И КА I A IA PC I А Н

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@ tatar.ru
adm-aznakay@ maii.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азпакай муницииаль районы
о а ш к а р м а ко м итет ы

/К И ТЭК ЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@ tatar.ru
adm-aznakayfiSitiail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 01 » 0$ 20 15 Г

О внесении изменений в постановление руководителя
исполнител ьно го комитета Аз накае вс ко i о му и ицип ал ьного
района от 10.04.2013 № 98 «Об административных
регламентах предоставления муниципальных услуг» (в
редакции постановлений от 11.11.2013 № 298, от
28.1 1.2013 № 31, от 28.02.2014 № 30, от 20.06.2014 № 121,
от 17.02.2015 № 45)

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от
02 ноября 2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления государственных услуг
исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о
внесении изменений в отдельные постановления Кабинета министров Республики
Татарстан», приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан
от 10.03.2015 № 1389/15 «Об утверждении примерной формы
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации,
реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного
образования (детские сады)», в соответствии с постановлением руководителя
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 01.04.2011
№ 71 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления
Азнакаевского муниципального района» (в редакции постановления от 12.03.2012
№ 58), постановляю :

1. Внести в постановление руководителя исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 10.04.2013 № 98 «Об
административных регламентах предоставления муниципальных услуг»
с л е дующи е изменен и я :

- добавить пунктом 1.100. Административный регламент предоставления
муниципальной услуги но постановке на учет и зачисление детей в
образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную
программу дошкольного образования (детские сады) (приложение № 100).

КАРАР
№ 11/

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@maii.ru
mailto:aznakay@tatar.ru

2. Рекомендовать органам местного самоуправления Азнакаевского
муниципального района обеспечить предоставление муниципальных услуг в
соответствии с утвержденным административным регламентом.

3. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 июня 2015 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.